given on the ground of the said lands about the first hour after noon of
the 14th of December 16L4, in presence of William Rasyd ancl John

Broun in Hileis, William Broun son of Broun in Baidlanclhill, John
Waiker in Cunynghame Baidland, and Thomas Craufurd, servitor of the

said. Robert Hunter of Hunterstorin.

VII.-PRO ANDREA TRAN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo quarto mensis vero Decembris die vigesimo tercio

regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie, Francie, et
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Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo octavo et duo decimo :

In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
accessit probus vir Robertus Cunynghame senior burgensis burgi de Irving
non vi aut metu ductus nec errore lapsus fraud"e aliquo circumventus Sed

sua mera pura libera et spontanea voluntate ratione pure venditionis et
alienationis per ipsum titulo oneroso facte Totum et.integrum illud. suum

tenementum terre extendens ad _-- Jacens infra dictum burgum

super montem vocatam M'misserthill inter terras quond.am Thome Randell

ex australi terras quondam Patricii Tran nunc v'ero Magistri Alexandli
Tran sui filii ex boreali partibus communem viam regiam qua itur ad

ecclesiam dicti burgi ex orientali et terras dicti Magistri Alexandri ex

occidentale partibus cum omni actione jure juris titulo interesse juris clameo

proprietate et possessione que seu quas habuit habet seu quovismod.o in
futurum in et ad totum et integrum predictum tenementum terre extendens

et jacens ut supra habere clamare petere seu pretendere potuerat omnino

quiete clamavit imperpetuum in manibus honorabilis viri Tfillielmi Mure
unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque et simpliciter ut
moris est per fustim et baculum resignavit In favorem honorabilis etiam

viri Andree Tran alterius ballivorum d.icti burgi suorumque heredum

successorlrm et assignatorum et pro sasina hereditaria et nova infeodatione
ejusclem per clictum ballivum prefato AncLree suisque anteclictis inde danda

et deliberanda Qua resignatione sic ut premittitur facta et per dictum
ballivum debite rite et legittime recepta et admissa prefatus Willielmus
Mure ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato et

rogatu speciaii dicti resignantis propriis suis manibus Statum et sasinam

hered.itaream necnon realem actualem et corporalem possessionem Totius
et integri predicti tenementi terre extendentis et jacentis ut prefertur
rnemorato And,ree Tran personaliter presenti et acceptanti, per terre et
lapid.is funcli earun,fem ut uroris est traditionem et deliberationem, dedit
trad,idit d.eliberavit realiter et cum effectu secundum formam et tenorem
dicte resignationis prescripte investivit Tenendum de S. D. N'. rege suisque